ta veteri Academia ad noua se cõferre. remigrare in domum veterem è noua. Acad. q. ed. 2. lib. 1.9. hoc est, relicta noua Academia ad veterem reuerti.
 remittit animos & contrahit canendi vis. 2. de Leg. 38
 remittere habenas. Læli. 42
 remittere rores gelidos dicitur aurora. Diuin. lib. 1.13
 multa enim, quum remissi & liberi sunt (animi), futura prospiciunt. Cat. 73
 quanquã in eo sermone non remissi fuimus. de Finib. lib. 3.1
 remissio iustus. Tusc. quæst. lib. 3.54
 remissio superciliorum. Offi. 1.203
 tales igitur amicitia sunt remissione vsus eleuandæ. Læli. 65
 remouere se ab amicitia alicuius. Læli. 66
 remouere se à negotiis publicis. Offi. 1.99
 remouere ab oculis aliquid. Offi. 1.177
 in quibus remoti ab oculis populi, &c. Læli. 85
 remotissimum à causa. Acad. q. ed. 1. lib. 1.41
 hoc te officio remunerent. de Pet. Conf. 25
 à quo enim expeditor & celerior remuneratio fore videtur, in eum ferè est voluntas nostra propensior. Offi. 2.102
 remuneratio beneuolentiæ. Læli. 46
 remus inflexus. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2.20
 remus infractus. Acad. q. ed. 1. lib. 2.71
 humores qui ex renibus profunduntur. 2. de Nat. d. 104
 renouauit templum Honoris & Virtutis. de Nat. deo. 2.44
 qui renouaret extinctam disciplinam. de Vniuers. 1
 renouare pristina bella. Som. Scip. 5
 Reoratus & constans motus stellarum. 2. de Nat. deo. 37
 ratum habere. de Nat. deo. 1.8
 nisi quod ab omni æternitate certum fuerit esse futurum rato tempore. Diuin. lib. 1.14
 rati astrorum ordines. 2. de Nat. deo. 71
 rata sunt senatus decreta. 3. de Leg. 10
 ratis regionibus cæli fulgura augures temperant. 2. de Leg. 18
 repandi calceoli. de Nat. deo. 1.57
 quid agri fossiones repastinationisque proferam? Cat. 49
 nec qui contradicunt, causam difficilem repellunt. de Fin. lib. 3.1
 repellere ægritudinem. Tusc. q. lib. 3.59
 timor igitur ab eis ægritudine potuit repellere, &c. Tusc. q. lib. 3.56
 repellere criminationes ab aliquo allatas. Læli. 59
 dolorem aspernari, vt summum malum, & quantum possit se repellere. lib. 1. de Fin. 23
 repellere iniuriam. Offi. 3.97
 repellere omnem rationem. Tusc. quæst. lib. 5.12
 repulsa consulatus. Tusc. quæst. lib. 4.31
 ibidem est repente mortuus. de Nat. deo. 2.8
 videntur enim omnia repentina grauiora. Tusc. q. lib. 3.25
 exitum reperire non potest malè instituta ratio. de Nat. deo. 1.74
 reperire leuationem ægritudinis. de Nat. deo. 1.7
 repetit altè & à capite quod quærimus. 2. de Leg. 13
 repetunt iam P. Valerium. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2.13. hoc est, proferunt: quo vocabulo paulò antè vsus est, seu Comme morant, quod ibidem sequitur.
 repetam ab vitio superiorum. de Nat. deo. 1.19

vt ab vltimis auctoritatem repetam. Diuin. lib. 1.1
 repetere prætermiffa. de Finib. lib. 5.48
 repetere aliquod studium longo interuallo. Fat. 4
 repetendum à quo capite ius. 2. de Leg. 45
 est enim ab omni æternitate repetita. Diuin. lib. 1.26
 ab vltima antiquitate repetitis. de Finib. 1.51
 replicare memoriam temporum. 3. de Leg. 29
 replicatione mundi quadam motum regat atque tueatur. de Nat. deo. 1.25
 reponere in deos, iam morte deletos homines. de Nat. deo. 1.29
 reponere in animi notione tanquam in vestigio. de Nat. deo. 1.28
 reponere in numero deorum. de Natura deo. 2.40
 reuocat virtus, vel potius reprehendit manu. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 119
 reprehendere aliquid, non totum. lib. 1. de Finib. 1
 reprehendere aliquid suo arbitratu. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 93
 aliquid ad reprehendum arripere. 2. de Nat. deo. 111
 Democriti errata ab Epicuro reprehensa & correctæ permulta. lib. 1. de Finib. 22
 reprehensio imprimis nobilis. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 101
 iusta reprehensione carere. Offi. 1. 201
 reprehensiones differentium inter se non sunt vituperandæ. de Finib. lib. 2.21
 in varias reprehensiones incurrit labor aliterius. lib. 1. de Finib. 1
 reprehensor. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 7
 repræferunt sepe dii immortales auspiciis iniustum populi impetum. 3. de Leg. 16
 reprænam iam, & non insequar longius. 2. de Leg. 43
 reprimere ferocitatem alicuius. Offi. 2. 57
 si res omnino repudiarent. de Nat. deo. 2. 6
 repudiare morem patrium. Diuin. lib. 2. 56
 repudiare voluptates. de Finib. lib. 1. 27
 repudiatum à Romanis regale ciuitatis genus non tam regni, quam regis vitium. 3. de Leg. 17
 cæteri tot viri & tanti repudiati ab eo & condemnati discedent. Academic. q. ed. 1. lib. 2. 109
 vt ex hac ætate repuerascat. Cat. 76
 quid potest reperiri, quod ipsum sibi repugnet magis? Academic. quæst. ed. 1. lib. 2. 42
 sed hæc quàm inter se repugnent, plerique non vident. Tusc. q. lib. 3. 61
 repugnare naturæ nihil aliud est, quàm gigantum modo bellare cum diis. Cat. 6
 repugnare visis. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 99
 repugnare vtilitati suæ. Offi. 3. 135
 qua facile posset repugnari obfistiquæ fortunæ. de Finib. lib. 4. 15
 repugnantia inter sese. de Nat. deo. 1. 24
 vehementer repugnantia pro congruentibus sumere. Academic. quæst. ed. 1. lib. 2. 42
 repugnantia opinionum inter se. Tusc. q. lib. 4. 17
 alterum patienter accipere, non repugnanter. Læli. 76
 hæc reputent isti qui, &c. Tusc. quæst. lib. 1. 42
 requies curarum. Offi. 2. 7
 in eadem requies plena oblectationis fuit. Læli. 85
 requietem habet litium iurgiorumque ia-